
Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončení činnosti. 

A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona 

A.3. Informace podle §7 odst.S zákona 

1. Účetní a finanční výkazy 
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb. 

2. Tvorba a použití opravných položek a rezerv 
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti (dle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb.). Ostatní zákonné rezervy a opravné položky účetní jednotka netvoří. 
3. časové rozlišení 

Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále 
nejsou časově rozlišovány pravidelně se opakující platby bez ohledu na jejich velikost (např. pojistné, 
paušální platby za technickou podporu). Účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, 
metodu časového rozlišování používá až ke konci ročního období. časově se vždy rozlišují energie, a to ve 
výši záloh. 

4. Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn 
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka nemá účetní případ v cizí měně. 

5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtování na podrozvaze a účtování o rezervách je 
jen v případě dosažení hranice významnosti, kterou účetní jednotka stanovuje pro každý rok. 
6. Majetek 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč. 
7. Výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích 

Obec Krhanice nesestavuje výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních 
tocích z důvodu nesplnění obou podmínek dle novely zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, č. 410/2010 z 9. 
12.2010. 
8. Odpisování 

Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 (s 
výjimkou konkrétních majetkových položek). 
9. Pokladna 
Účetní jednotka vvede pokladnu v odděleném režimu. 
10. Od 1.1.2019 má účetní jednotka zřízen Fond pro obnovu vodovodů v obci Krhanice a Prosečnice. 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.4. Informace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Číslo 
Pod ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky rozvahový 

I účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
3. Vyřazené pohledávky 
4. Vyřazené závazky 
5. Ostatní majetek 

2 420 855,07 2 452 423,84 

901 35 428,62 50 668,20 
902 376331,74 388 599,93 
905 
906 
909 2 009 094,71 2 013 155,71 

P.I1. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů 
2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů 
3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 
4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 
5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 
6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

P.II1. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 
3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 
4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 
5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů 
6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

1 o. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 
11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení 
12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení 

921 
922 
923 
924 
925 
926 

2 800 000,00 

931 
932 
933 
934 2 800 000,00 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

2 800 000,00 

2 800 000,00 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

2 601 692,98 

951 
952 
953 
954 
955 2 601 692,98 
956 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 2 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.4. Informace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Pod ÚČETNÍ OBDOBÍ Číslo rozvahový Název položky 
I položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátk. podm. záv. z důvodu užíváni ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 
8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cíz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 

P.VII. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 
7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 
8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

1 o. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

4 553 730,48 

971 4 553 730,48 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

6 067 353,06 

6 067 353,06 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

991 
992 
993 
994 
999 667 124,59 1 786 763,76 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 3 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 4 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.6. Informace podle§ 19 odst.S zákona 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv 
na finanční situaci účetní jednotky. 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 5 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

8.1. Informace podle§ 66 odst.S 

8.2. Informace podle § 66 odst.S 

8.3. Informace podle§ 68 odst. 3 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 6 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "''C.1.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.1.3. Transfery na pořízeni dlouhod.majetku"" 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

Název položky 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 

2 989 604,97 
583 396,00 

6 051 687,92 
551 919,15 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 7 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

286 531,00 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

16 332 267,00 Kč 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 8 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace Částka 

C.1.7. Účet 408-opravy chyb minulých období účetní jednotka použila v roce 2010 zejména 
k opravám předpisů 
nájemních smluv. 

C.1.5. Účet 406-oceňovací rozdíly při změně metody byl využit v roce 2010 na využití 
změny metody: výdaje x 
náklady, příjmy x výnosy, opravné položky. 
Účet 406- oceňovací rozdíly při změně metody byl využit v roce 2011 na zavedení 
metody odpisování dle ČUS č. 708. 

D.I1.2. Účet 452 - jedná se o zápůjčku ze SFŽP ČR v souvislosti s projektem Zateplení, 
výměna zdroje tepla v ZŠ Krhanice a Výměna vzduchotechniky. Splácení zápůjčky 
zahájeno v r. 2023. 

D.I1.8. Účet 472 - přijatá dotace UZ 15974 z Ministerstva životního prostředí na projekt 
Zateplení, výměna zdroje tepla v ZŠ Krhanice a Výměna vzduchotechniky 

188 881,60 Kč 

11 265 279,72 Kč 

6 187 230,72 Kč 

7 41 O 193, 19 Kč 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 9 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 10 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 11 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 12 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Ostatní fondy 

F. Doplňující ínformace k fondům účetní jednotky 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo I Název 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 688 618,48 

G.11. Tvorba fondu 2 924 000,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 
4. Ostatní tvorba fondu 

2 894 000,00 
30 000,00 

G.111. čerpání fondu 3 388 463,71 

G.IV. Konečný stav fondu 224 154,77 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 13 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Stavby 

G. Doplňující informace k položce ""A.11.3. Stavby"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
BĚŽNÉ položky Název položky 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 133 630 250,88 21 357 237,00 112 273 013,88 77 894 869,40 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 412 353,50 107 942,00 304411,50 309 571,50 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 47 367 682,20 7 166 486,00 40 201 196,20 16 306 805,52 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 211 269,00 58 010,00 153 259,00 155 911,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 16 290 014,52 2 889 234,00 13 400 780,52 13 015 773,85 

G.5. Jiné inženýrské sítě 53 907 589,93 9 620 243,00 44 287 346, 93 40 910 715,56 

G.6. Ostatní stavby 15 441 341,73 1 515 322,00 13 926 019,73 7196 091,97 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 14 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Pozemky 

H. Doplňující informace k položce ""A.11.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo 

BĚŽNÉ položky Název položky 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 8 974 232,87 8 974 232,87 8 883 129,35 

H.1. Stavební pozemky 99 544,83 99 544,83 100 919,83 
H.2. Lesní pozemky 2 598 051,46 2 598 051,46 2 598 051,46 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 906 432,64 2 906 432,64 2 858 952,64 
H.4. Zastavěná plocha 279 416,31 279 416,31 279 416,31 
H.5. Ostatní pozemky 3 090 787,63 3 090 787,63 3 045 789,11 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 15 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

I. Doplňující informace k položce ""A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 16 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 



Příloha 

sestavená k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 05.02.2024 13:42:20 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

J. Doplňující informace k položce ""B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"'' výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

Název položky 
I BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 17 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 





Údaje o poskytnutých garancích 

sestavený k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2024 10:52:28 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

i 
I I 

IČO I Hodnota zajištěné pohledávky I 
účetní Název účetní jednotky - Datum 

jednotky- věřtele poskytnutí celkem jistina úrok 
věřitele garance 

1 2 5 6 6a 6b 

Výše plnění ručitelem v daném roce Celková výše I 
IČO Datum plnění Druh 
účetní Název účetní jednotky - plnění ručitelem od dluhového 

jednotky- dlužníka ručitelem celkem jistina úrok poskytnutí nástroje 
dlužníka v daném roce garance 

3 4 7 8 8a 8b 9 10 

Předmět ručení 
11 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

i I T 
IČO I Hodnota zajištěné pohledávky I 
účetní Název účetní jednotky - Datum 

jednotky- věřiele poskytnutí celkem jistina úrok 
věřitele garance 

1 2 5 6 6a 6b 

Výše plnění ručitelem v daném roce Celková výše I 
IČO Datum plnění Druh 
účetní Název účetní jednotky - plnění ručitelem od dluhového 

jednotky- dlužníka ručitelem celkem jistina úrok poskytnutí nástroje 
dlužníka v daném roce garance 

3 4 7 8 aa 8b 9 10 

Předmět ručení 
11 

Podpisový záznam: 

OBEC A ............. ,u,.~ 
257 42 Krhanice 46 

IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 05.02.2024 13:45:33 





Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

sestavený k 31.12.2023 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2024 11 :07:22 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Základní údaje 

I Dodavatel Stavební fáze 

Datum 
Projekt Druh uzavření Obchodní firma, jméno nebo název IČO Rok Rok 

projektu smlouvy zahájení ukončení 

1 2 3 4 5 6 7 

i ' Ocenění Výdaje vynaložené na pořízení majetku I 
pořizovaného 

I 
Projekt majetku dle t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

smlouvy 
1 8 9 10 11 12 13 I 

Platby za dcstupnost 
vtom: vtom: vtom: 

Výdaje na Výdaje na Výdaje na 
Projekt Počátek Konec t-4 pořízení t-3 pořízení t-2 pořízení 

majetku majetku majetku 

1 14 15 16 17 18 19 20 21 

Platby za dcstupnost Další platby a plnění zadavatele 

vtom: Výdaje na 
Výdaje na pořízení 

Projekt t-1 pořízení majetku t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 
majetku celkem 

1 22 23 24 25 26 27 28 29 

Podpisový záznam: 

257 42 Krhanice 46 
IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 1 Tisk: 05.02.2024 13:45:34 




